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Technische Daten

Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung
Budgetlight All-in Garantie
Energieeffizienzklasse

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technische Informationen

Technologie
Produkttyp

Ersetzt (Watt)
Lampen Spannung (V)
Watt

Abstrahlwinkel (Grad)
Dimmbar

Sockel

Lichtfarbe (Kelvin)

Farbcode

. Technische Daten Ledvance LED
PAR16 GU10 Reflektor 2W 360Im 36D -
827 | Ersatz Fur 50W

K Produkt ansehen

251055

4099854245251

Ledvance

LED LAMPS ENERGY EFFICIENCY REFLECTOR S 2W 827 GU10
10

3 Jahre

50000

LED

GU10 LED

50

220-240

2.000000

36

Nicht dimmbar

GU10

2700K - Extra Warmweiss

827 Extra Warmweiss


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/ledvance-led-par16-gu10-reflektor-2w-360lm-36d-827-ersatz-fur-50w-4099854245251

Farbwiedergabestufe (Ra)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)
Leistungsfaktor

Sensortyp

Ausfihrung

Product Serie

Héhe (mm)
Durchmesser (mm)
Lampenform

Formbezeichnung

80-89

360

180

>0.40

Kein Sensor

Klar

LED LAMPS ENERGY EFFICIENCY REFLECT

54

50

Reflektor

PAR16
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